
 

 

UCHWAŁA NR IV/11/2014 

RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Szaflary, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 

z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art 263 ust 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U z 2013r. poz. 885 z póżn. zm.) - Rada Gminy Szaflary uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Gminy Szaflary na rok 2014, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków  ujętych w budżecie Gminy Szaflary na rok 2014, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego jak w załączniku Nr 2. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o których mowa w § 1, gromadzone są na 

wyodrębnionym rachunku bankowym. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Szaflary 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/2014 

Rady Gminy Szaflary 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Gminy Szaflary na rok 2014, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 
1. Projekt budowlany - budowa ciągu pieszego dla obsługi budynków 

mieszkalnych przy ul. Na Brzegu wraz z budową oświetlenia i kładki 

dla pieszych. 

52.521 30.06.2014r. 

2. Konserwacja i restauracja zabytkowego muru kamiennego 

stanowiącego część pierwotnego założenia dworskiego rodziny 

Uznańskich oraz dostosowanie do urządzania wystaw czasowych 

poświęconych kulturze, historii i etnografii w miejscowości Szaflary. 

35.000 30.06.2014r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/2014 

Rady Gminy Szaflary 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan finansowy wydatków budżetowych Gminy Szaflary, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014 

Lp. Dział Rozdział zad./§ Wyszczególnienie Kwota w zł 

1. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
52.521 

  90095  Pozostała działalność 52.521 

   1 Projekt budowlany - budowa ciągu pieszego dla obsługi 

budynków mieszkalnych przy ul. Na Brzegu wraz z budową 
oświetlenia i kładki dla pieszych. 

52.521 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.521 

2. 921   KULTURA IOCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
35.000 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35.000 

   2 Konserwacja i restauracja zabytkowego muru kamiennego 

stanowiącego część pierwotnego założenia dworskiego rodziny 

Uznańskich oraz dostosowanie do urządzania wystaw 

czasowych poświęconych kulturze, historii i etnografii 

w miejscowości Szaflary. 

35.000 

   4340 Zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

35.000 

     

RAZEM 
 

87.521 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10


		2015-01-05T12:54:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




